
 

 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1.0 - PROPÓSITO 

Designar os professores Neise Deluiz, como Coordenadora, Ana Margarida de Mello 

Barreto e Carla Macedo Martins, como Coordenadoras-Adjuntas do Programa de Pós-

Graduação em Educação Profissional em Saúde da Escola Politécnica de Saúde Joaquim 

Venâncio. 

 

 

Mauro de Lima Gomes 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Número 
                                  
024/2012-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 
 29/08/2012 

   De 
01 

   Folha 
01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

29/08/2009 

    Altera 
 

------- 
 

   Cancela 

------- 


